Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Feliz

Departamento de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

Rua Princesa Isabel, 60 – Vila Rica – Feliz/RS – CEP 95.770-000
Telefone: (51) 3637.4412 – E-mail: dpi@feliz.ifrs.edu.br

www.ifrs.edu.br/feliz

RELAÇÃO DE INSCRITOS NO EDITAL COMPLEMENTAR CAMPUS FELIZ Nº 11,

DE 24 DE AGOSTO DE 2020 – VINCULADO AO EDITAL Nº 08, DE 28 JULHO 2020-

Seleção de Bolsista de Iniciação Científica e/ou Tecnológica

O Diretor-geral do campus Feliz do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio Grande do Sul (IFRS), por intermédio da Comissão de Avaliação e Gestão de Projetos de

Pesquisa e Inovação (CAGPPI), torna público a relação de inscritos para alunos bolsistas do

Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica e/ou Tecnológica (PROBICT) nas

modalidades de Iniciação Científica e/ou Tecnológica no Ensino Técnico (BICET) e Superior

(BICTES), destinados aos estudantes de nível técnico e superior da instituição, referente às

cotas de bolsas do projeto selecionado no Edital Complementar n° 26/2019, vinculado ao Edital

IFRS nº 64/2019 - Fomento Interno 2020/2021.

Projetos novos:

Título do projeto Modalidade Inscritos

Projeto TermiLet- Terminologias
e Letramentos na Educação

Profissional

BICTES

Camile Erig da Silva

Luana Paula Maldaner

Maria Luiza Oliveira de Paula

Monica Kuhn Caceles

Nicole Alessandra Schmitt

Steici Andreina Ditadi

Inscrições não homologadas:

Enrico Bortoluzzi *

Andre Luiz Ribas Soares *

* Inscrição não homologada por não atender ao item 6.2 do Edital.

________________________________

MARCELO LIMA CALIXTO

Diretor-geral do IFRS - Campus Feliz

Portaria IFRS nº 153, 17/02/2020

(O original encontra-se assinado na Direção do campus.)

mailto:dpi@feliz.ifrs.edu.br